
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

"l&brlpgc.- LOTA, 01 de Diciembre de20l4.-

DECRETO N' 2888.-
Vistos:

a) Decreto Adjudicatario N'2077, de fecha 08.08.2014,
para elaborar informe de valorización y contratos de resciliacion de la Obra.

"CONSTRUCCION RED Y PLANTA ELEVADORA DE AGUAS SERVIDAS
ESCUELA VIEJA COLCURA, COMUNA DE LOTA",

b) Art. 65' y 76" del Reglamento Municipal No 03 de

fecha 03.12.2013 sobre Estructura y Funciones de la Municipalidad de Lota.-
c) Ley No 18.883 Estatuto Administrativo para

Funcionarios Municipales.-
d) L.I No 19.880, sobre base de los procedimientos

Administrativos" que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

e) D.F.L. N" 1/2006 de Ministerio del Interior publicado

en D.O. eL26.07.2006, que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63, ambos de la ley No 18.695, Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

iffiffirymm'&J

adjudicada mediante decreto citado
siguientes funcionarios :

Rodrigo Matus Aravena
Carlos Moyano Fonseca

DECRETO:
1.- CREASE la Comisión de valorización en la Obra

en letra a) de los vistos, la que estará conformada por los

Profesional, Grado 10" EMR, Dom
Técnico Grado 14o EMR. Dom

ANOTESEO COMUNIQUESE
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

A QUIENES

- Dirección Obras Municipales
- Funcionaros
- Jefe Control Administrativos
- Archivo.-
Pás. Web.-

ARIO MUN
A SALAZAR

E DE PERSONAL
POR,,ORDEN SR. ALCALDE


